Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
экономического потенциала и предпринимательства муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 129

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Развитие экономического потенциала
и предпринимательства муниципального образования «Майминский
район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2
июля 2018 года № 129, следующие изменения:

а) в разделе I «I. Паспорт муниципальной программы в позиции
«Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной
программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие
экономического потенциала и предпринимательства муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «1085,01937» заменить цифрами
«1085,01939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «52,25095» заменить цифрами
«52,25097»;

в абзаце восемнадцатом цифры «15,78945» заменить цифрами
«15,78947»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 3.1
«3.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО
«Майминский район» подраздела 3 «3. Подпрограмма «Социально­

экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов,
проживающих на территории Майминского района» раздела V «V.
Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1085,01937» заменить цифрами
«1085,01939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «52,25095» заменить цифрами
«52,25097»;

в абзаце восемнадцатом цифры «15,78945» заменить цифрами
«15,78947»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»:

в абзаце первом цифры «1085,01937» заменить цифрами
«1085,01939»;

в абзаце шестнадцатом цифры «52,25095» заменить цифрами
«52,25097»;

в абзаце восемнадцатом цифры «15,78945» заменить цифрами
«15,78947»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:__________________________

«№
п/п

С татус

Н аим енов
ание

м ун и ци па
л ьной

програм м
ы ,

подпрогра
м м ы ,

осн овн ого
м ероп ри ят

ИЯ

А дм и н и ст
ратор ,

сои сполн и
тель

И сто
чник
ф ина
нсир
ован

ИЯ

Расходы  м естн ого  бю дж ета, ты сяч рублей

2019  г. 2020  г. 2021 г. 2022  г.
2023

г.
2024

г.

Муници
пальная
програм

ма

Развитие
экономичес

кого
потенциала

и
предприни
мательства
МО"Майми

некий
район" на
2019-2024

годы

Администр
ация

МО"Майми
некий
район"

Всего 769,229
92

315,789
47 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

694,230
00

297,000
00 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

36,5384
2 3,00000 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 38,4615
0

15,7894
7 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

1 Подпрог
рамма

Развитие
конкурентн
ых рынков

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район"

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Отдел

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

1.1

Основно
е

меропри
ятие

Развитие
туризма

и
инвестиций
Администр

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ации
МО"Майми

некий
район"

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Отдел
экономики

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

1.2

Основно
е

меропри

Развитие
агропромы
тленного

и
инвестиций
Администр

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ятие комплекса ации МО
"Майминск
ий район"

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00
Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Всего 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Отдел

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

2 Подпрог
рамма

Развитие
малого и
среднего

экономики
и

инвестиций
Администр

ации МО

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

предприни МБ 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
мательства "Майминск

ий район"
Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Всего 0.00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Отдел

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

2.1

Основно
е

Поддержка
малого и
среднего

предприни

экономики
и

инвестиций

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

меропри
ятие

Администр
ации МО

"Майминск
ий район"

МБ 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
мательства

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

2.2 Основно Формирова Отдел Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

е
меропри

ятие

ние
внешней

среды
малого и
среднего

предприни
мательства

экономики
и

инвестиций
Администр

ации
МО"Майми

некий
район"

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

3 Подпрог
рамма

Социально-
экономичес

кое и
культурное

развитие
КМН,

проживаю
щих на

территории
Майминско
го района

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

управление
образовани

я
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»;

управление
по

трудовым и
социальны
м вопросам
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»

Всего 769,229
92

315,789
47 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

694,230
00

297,000
00

0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

36,5384
2 3,00000 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 38,4615
0

15,7894
7

0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

3.1

Основно
е

меропри
ятие

Повышение
качества

жизни
коренных

малочислен
ных

народов

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ий район";

3.2

Основно
е

меропри
ятие

Создание
условий

ДЛЯ
повышения
доступност

и для
коренных

малочислен
ных

народов
объектов

социальной
и

инженерно
й

инфраструк
туры

управление
образовани

я
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»;
управление

по
трудовым и
социальны
м вопросам
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

управление
образовани

я
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»;

управление
по

трудовым и
социальны
м вопросам
Администр

ации МО
«Майминск
ий район»

ФБ
(справ
очно)
РБ РА
(справ
очно)

МБ

Иные
источ
ники

(справ
очно)

Всего

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

ФБ
(справ
очно)

РБ РА
(справ
очно)

МБ

Иные
источ
ники

(справ
очно)

769,229
92

694,230
00

36,5384
2

38,4615
0

0,00

315,789
47

297,000
00

3,00000

15,7894
7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Подпрог
рамма

Создание
условий

для
развития

инвестицио
иного,

инновацио
иного и

имиджевог
о

потенциала

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00

Иные
источ 0,00 0,0 0,0 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ники
(справ
очно)

4.1.

Основно
е

меропри
ятие

Организаци
я

деятельное
ти органов
местного

самоуправл
ения по

обеспечени
ю

благоприят
ного

инвестицио
иного

климата

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

4.2

Основно
е

меропри
ятие

Совершенс
твование
системы

муниципал
ьного

управления

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00
Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

4.3

Основно
е

меропри
ятие

Стратегиче
ское

развитие и
реализация
приоритета

ых
проектов

Отдел
экономики

и
инвестиций
Администр

ации МО
"Майминск
ий район";

Всего 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

ФБ
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

МБ 0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Иные
источ
ники

(справ
очно)

0,00 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00».

Г лава муниципального образования /у *  /
«Майминский район» f  Р.В. Птицын